
KĀRŠU SKAIDROJUMI 

 

1. SAULE 

1. Tev nolemta saulaina un laimīga dzīve, 

bez mākoņiem un likstām. Tev izdosies 

viss, ko pasāksi. Taviem uzņēmumiem 

būs sekmes, tu iegūsi mīlu un uzticību. 

Cilvēki sauks tevi par laimes bērnu. 

2. Tava laime būs tik liela, ka iegūsi 

daudz skauģu, tomēr uzvarēsi visus ie-

naidniekus. Neraugoties uz sīkām sa-

dursmēm, tava dzīve būs bagāta un 

svētīga. 

3. Laime visās lietās un vienmēr — līdz 

sirmam vecumam. Veselība, apmierinātī-

ba, bagātība. Tu izstarosi visur gaismu 

un siltumu. 

4. Neaizmirsti savā laimē arī citus aplai-

mot. Izmanto laimi, jo tā nebūs ilgstoša. 

Miers un nemiers, laime un nelaime, 

prieks un sāpes mūžam mainīsies tavā 

dzīvē. Reti tevi apstaros pilnīga laime, 

bet tāpēc tava sirds nenocietināsies, un 

tu varēsi arī priecāties līdzi citu laimei! 

 

2. MĒNESS 

1. Tu bez pūlēm sasniegsi bagātību un 

godu, un tavs vārds būs tālu teikts un 

slavēts. 

2. Tu iegūsi lielu godu, un gods spēlēs 

tavā dzīvē daudz lielāku lomu nekā mīla. 

Goda dēļ tu atteiksies no mīlas. 

3. Tava godkārība dos Tev mieru un ap-

mātību. Tu tieksies pēc augstiem mēr-

ķiem ar jebkuriem līdzekļiem, lai tos sa-

sniegtu. Cīņā ar pretiniekiem un konku-

rentiem paies tavi labākie gadi; tas, ko 

tu iegūsi, būs mazāks par to, ko zaudēsi. 

4. Tavu godu apdraudēs, tavi ienaidnieki 

gavilēs un uzskatīs Tevi sadragātu esam, 

tomēr tu beidzot uzvarēsi un gūsi at-

zinību. 

 

3. LIELĀ LĀČA ZĪME 

1. Tevi apdraud spēcīgs ienaidnieks, kas 

nīst tevi aiz greizsirdības. 

2. Gatavojies! Tuvojas laime, kuras tu 

tā ilgojies! 

3. Zināma persona tev sagādās grūtības. 

Mēģini tās pārvarēt, ja gribi tikt uz 

priekšu, ar varu nekā nepanāksi, bet ar 

viltu un gudrību viss izdosies. 

4. Tev būs jācieš no rupjas varas. Tevi 

nomocīs ģimenes ķildas, sveši cilvēki 

parādīs tev vairāk mīlas nekā tavi 

piederīgie. 

 

4. DVĪŅU ZĪME 

1. Tev piešķirta laimīga laulība. Tava lai-

me un lepnums — gudri un krietni bērni.  

2. Draudzība un mīla pavadīs tevi visu 

mūžu. Bērni nesīs laimi, bet sagādās 

rūpes viņu slimības. 

3. Bērns nesīs tev sāpes un ciešanas. 

Visu mūžu tevi pavadīs nepiepildītas 

ilgas. 

4. Tavs vārds reiz aizlidos augstu un 

mirdzēs kā zvaigzne pie debesīm. Pacel, 

ko Dievs nolicis tev durvju priekšā! 

 

5. ČŪSKAS ZĪME, Hidra 

1. Tevi vajā skaudība un greizsirdība. 

Cilvēki skauž tavus panākumus un mēģina 

tos noniecināt. Tu tomēr samīsi čūskas 

galvu. 

2. Zināma persona grib iespraukties 

starp tevi un tavu mīlu. Viņa sagādās tev 

smagas ciešanas stundas, bet liktenis 

viņu laikā nobīdīs pie malas. 

3. Par tevi izplatīs ļaunas baumas. Tās 

tev laupīs mieru un miegu. Tevi dzels 

čūskas mēles, tu sāksi šaubīties par 

uzticību un mīlu, bet beidzot cilvēks, 

kas uzstājies pret tevi un ko Tu ienīsti, 

pārvērtīs šo naidu mīlā. Tevi gaida 

brīnišķīgs liktenis. 

4. Esi gudrs kā čūska uz bez viltus kā 

balodis, ja gribi panākt to, pēc kā 

centies. 

 

6. SUŅA ZĪME, Sīriuss 

1. Cilvēks, ko tu labi pazīsti, vēl spēlēs 

lielu lomu tavā dzīvē. 

2. Nesaejies ar tiem, kas mazvērtīgāki 

par tevi, tas tevi pazudinās. Tavs draugs 

tevi nodod. 

3. Tu mīli cilvēku, kas mazvērtīgāks par 

tevi. Sargies, ka tas tev neatnes postu, 

jo šis cilvēks tikai tiecas tevi izmantot. 

Tāda mīla ir neprāts. 

4. Daudzi tevi mīl un ciena kā labdari un 

cilvēku draugu. Tava žēlsirdība, tavs sa-

prāts un tavs taisnīgums nesīs tev svētī-

bu. Labi tam, kas nav augstprātīgs un 

žāvē nabaga cilvēku asaras! 

 

7.MERKŪRA PLANĒTA 

1. Tirdznieciski pasākumi dos lielu 

peļņu. Viss, ko pasāksi, laimēsies. Tu 

desmitkārt sasniegsi to, pēc kā esi 

ilgojies. 

2. Neielaidies spekulācijās, tev nelai-

mēsies. Apdomā katru soli, jo panākumi 

ir stipri apšaubāmi. 

3. Sargies no viltīgām mēlēm! Tevi grib 

ievilināt neizdevīgā darījumā. Tavi pa-

domdevēji grib tevi izmantot. 

4. Viens pats tu nevari savu pasākumu 

izvest.  Tev jāiegūst bagāts un uzticams 

draugs, citādi viss var iet bojā. 

 

8. KARAĻKROŅA ZĪME 

Gemma 

1. Tu iepazīsies ar cilvēku, kas tev at-

nesīs laimi, un tavs ceļš ies pēkšņi uz 

augšu. Dažs labs vēl lieksies tavā 

priekšā. 

2. Ar paša spēku tu izlauzīsi sev ceļu, 

bet arī paļaujies tikai uz sevi. Tev dzīvē 

nav nekā neiespējama. 

3. Tevi gaida pārmaiņas dzīvē, bet vēlāk 

tev ar tām būs lielas nepatikšanas. 

Neļauj sevi samulsināt, un tu viegli 

izkļūsi no tām. 

4. Neparedzēts šķērslis pēkšņi 

pārvērtīs visu dzīvi, bet tikai uz laiku. 

Drīz visi redzēs, ka tev nodarīta 

netaisnība, un tu būsi vēl lielākā godā 

nekā pirms tam. 

 

9. SATURNA GREDZENS 

1. Tu varēsi daudzkārt ļoti izdevīgi ap-

precēties, bet tev būs grūti izvēlēties. 

Tomēr tava laulība būs ļoti laimīga. 

2. Laimīgs tas, kas precas aiz mīlas un 

nicina naudu. Tevi gaida laime mērenos, 

bet bezrūpīgos apstākļos. 

3. Gredzens spiedīs tev pirkstu un būs 

tev par nastu. Tu lūkosi aizmirsties pa-

saules priekos un neiztiksi bez 

parādiem. 

4. Vai nu nemaz neapprecies, vai arī 

nāve drīz šķirs tavu laulību. Pelēka migla 

pie debesīm aprij tavu gredzenu. 

 

10. PIENA CEĻŠ 

1. Gluds taisns ceļš ved tevi caur dzīvi, 

zvaigznes staro tev pār galvu, puķes 

zied pie kājām. 

2. Lēni, bet droši ved ceļš pie mērķa. 

3. Tu esi uz nepareiza ceļa, tev draud 

briesmas apmaldīties purvā. Kvēlas, 

kaislīgas domas un tava nepastāvīgā 

sirds nav labi ceļa rādītāji. Atpakaļ! 

4. Velti cīnies — mērķi tu nesasniegsi. 

 

11. ZIVS ZĪME 

1. Priecīgs prāts un jautrība ir burvju 

vara, kas tev atdarīs katru sirdi! 

2. Uzmanies! Tevi grib noķert. Vilinošā 

makšķeres ēsma slēpj sevī nodevīgo āķi! 

3. Zelta zivtiņas neiet tik viegli tīklā — 

tev būs grūti tādu noķert. Tas var izdo-

ties, bet nenāks tev par labu. 

4. Baudas kāre un uzdzīve atnesīs postu 

tavai miesai un dvēselei! 

 

12. PALLĀDAS PLANĒTA, Vairogs 

1. Tava zvaigzne pareģo cīņas pilnu mū-

žu. Cīņa atnesīs tev uzvaru un godu! Ne 

tikai kaujas laukā, bet katrā dzīves no-

zarē. Tev būs jācīnās par mīlu un die-

nišķo maizi, bet tevi vaiņagos laime un 

panākumi. 

2. Tu iegūsi spēcīgu labvēli, kura aiz-

sardzībā sasniegsi augstu mērķi. 

3. Tikums ir cilvēka labākais vairogs! 

Tikumība atnesīs tev mīlu un cieņu, ar 

saviem tikumiem tu iegūsi mīļotu būtni! 

4. Nokļūsi lielās briesmās. Bezbailība un 

gudrība būs tavs vairogs un mācīs, ko 

darīt.  



 

13. SKORPIONA ZĪME 

1. Tev draud lielas briesmas, visapkārt 

naidnieki un viltnieki. Rīkojies ar prātu 

un apdomu! 

2. Tevi apdraud slimība, ļauni laiki stāv 

tev priekšā. 

3. Neīsta mīla saindē tavu dzīvi. Tavu 

uzticību atalgo ar nepateicību un viltu. 

4. Nakts tumsā zib duncis — sargies no 

vientuļiem nakts ceļiem! Savu laimi tu 

iegūsi, rīkodamies atklāti un godīgi. 

 

14. MARSA PLANĒTA, Karogs 

1. Tava laime ir karavīros. Tavs mīļais 

būs karavīrs vai tava mīļā — karavīra 

meita. Tava planēta tev sola godu un 

slavu: Tevi sagaida mirdzoša dzīve un 

augsts stāvoklis. Karš nenesīs tev nekā 

ļauna. 

2. Tu tiksi paaugstināts, bet tev būs jā-

šķiras uz ilgu laiku no saviem mīļajiem. 

Tevi sagaida pūles un grūtības. 

3. Tevi gaida nemierīga dzīve ar cīņām 

un pārmaiņām, bez lieliem panākumiem, 

bet arī ne bez baudas unjautrības. 

4. Karš tev atnesīs nelaimes un bēdas. 

 

15. ZAĶA ZĪME 

1. Visas likstas paskries tev ātri garām 

— kā zaķis vieglām kājām. 

2. Tev noder apdomība un bailība. Neuz-

ticēdamies cilvēkiem, tu atklāsi lielas 

briesmas, kas Tevi apdraudēs. 

3. Tikai drošsirdīgiem pieder pasaule. 

Ja gribi uzvarēt, tad — uz priekšu! 

4. Tu nokavēsi savu laimi, ja tev nav 

dūšas laikā mesties cīņā. Citi 

aizsteigsies priekšā, un nozvejos tev to 

no deguna gala! 

 

16. MERKŪRA PLANĒTA, Vēstule 

1. Lielākā dzīves laime tev nāks ar vēs-

tuli. Gaidi to! 

2. Tavi lielākie naidnieki būs tavas paša 

vēstules. Tās vērsīsies pret tevi un 

sadragās tavu laimi. 

3. Laimīgas ziņas par taviem pasāku-

miem. 

4. Tu drīz saņemsi slepenu mīlas vēstuli. 

 

17. BIĶERA ZĪME 

1. Tevi gaida pārmērīga dzīves bauda un 

līksme. Tā tomēr tevi nesamaitās! 

2. Tev būs jācīnās ar lieliem vilināju-

miem. Sargies! Negausība tevi samaitās.  

3. Tu dzersi no gudrības akas, un tava 

gaisma apmirdzēs pasauli. 

4. Sargies no kārtīm un biķera! Cilvēks 

var noslīkt ne tikai jūrā, bet arī glāzē. 

 

18. KUĢA ZĪME 

1. Tev stāv priekšā lielas pārmaiņas — 

tu atstāsi savu dzimteni. 

2. Neuztici visu savu mantu vienam vie-

nīgam kuģim — tas var nogrimt. Neuzti-

cies ar miesu un dvēseli zināmai 

personai — tā var tevi pievilt. 

3. Tu iesi apkārt pa visu pasauli, redzēsi 

daudz ļaužu, piedzīvosi raibas dēkas, 

bet dzimtenes mīla tevi tomēr sauks 

mājās. Tevi sagaida svētītas 

vecumdienas dzimtenē. 

4. Laime nāks pie tevis pār jūru. Drīz 

pienāks kuģis, ar to atbrauks cilvēks, 

kas izšķirs tavu likteni. 

 

19. KASTORA un POLLUKSA ZĪME, 

Rokas 

1. Drīz tev sniegs roku dārgākais cil-

vēks pasaulē. 

2. Draudzība un mīla tevi pavadīs visu 

mūžu. Visas sirdis tieksies pret tevi, un 

tu iegūsi daudz uzticīgu draugu. 

3. Tu nokļūsi kļūmīgā stāvoklī, bet nāks 

draugs un tevi izglābs. 

4. Vai tev! Draugi atstās tevi, un spieķis 

salūzīs tavā rokā. 

 

20. VAŽOŅA ZĪME, Pātaga 

1. Tu drīz pabeigsi sarežģītu pasākumu. 

2. Gluži negaidot, nāks uztraucoša 

vēsts, kas tev nozīmēs lielas pārmaiņas. 

3. Tu strādāsi zem cita pātagas, un tavi 

sviedri darīs citus bagātus. 

4. Griezies atpakaļ, kamēr vēl laiks! 

 

21. SIRDS 

1. Tevi kaislīgi iemīlējis kāds cilvēks. 

Tev pieder sirds, kas būs uzticīga visu 

mūžu. 

2. Tu vieglprātīgi spēlējies ar jūtām un 

pārvērt kāda cilvēka mīlu naidā. 

3. Tu drīz iemantosi kāda cilvēka roku 

un sirdi. Tevi gaida neizsakāma laime.  

4. Tu atstumsi sirdi, kas tev piedāvās 

būdiņu, bet cerētā pils būs tikai gaisa 

pils. Tu nobeigsi savas dienas vienatnē, 

bez mīlas. 

 

22. JAUNAVAS ZĪME 

1. Laimīga mīla! Ātra uzvara, spīdoša 

nākotne. 

2. Tavu lepno, nepieejamo prātu cilvēki 

bieži pārprot un neapietas ar tevi tā, kā 

tu esi pelnījis. Tas tev sagādā rūgtas 

ciešanas. 

3. Jaunavas gods ir līdzīgs spogulim. 

Sargies, ka tu vieglprātīgi to nenobružā! 

Aptraipītu godu nenomazgās tīru 

nekādas asaras. 

4. Arī vecmeitas un vecpuiša istabiņā 

mīt laime. Tu neprecēsies, bet dzīvosi 

brīvībā bez rūpēm. 

 

23. VENĒRAS PLANĒTA,  

Baloži, kas skūpstās 

1. Pilnīga laime mīlā. Laime bez gala, bez 

ēnām. 

2. Neplūc aizliegtus augļus. Tas tev at-

nesīs nelaimi un nievas. 

3. Tu alksti mīļotā cilvēka maiguma. Viņa 

atturība, vēsums un kautrība tevi pār-

steigs un atsvešinās. 

4. Tev lemta tikai īsa mīlas svētlaime, 

bet atmiņas par to pavadīs tevi visu 

mūžu. 

 

24. RATU ZĪME 

1. Paša spēkiem iegūta labklājība. 

2. Tu nepaliksi ilgi tur, kur tagad esi. 

3. Tava uzņēmība dzīs tevi pasaulē, un 

tu atradīsi savu laimi tālumā. 

4. Nepaļaujies pārāk uz savu laimi. Ap-

stākļi mainās! Kas jaunībā brauc ratos, 

vecumā iet ar ubaga spieķi. 

 

25. TITĀNA MĒNESS, Zobeni 

1. Nekas tev nepadosies dzīvē viegli! Tu 

iekarosi cietokšņus ar varu. 

2. Tu paveiksi lielas lietas, un ļaudis ar 

izbrīnu minēs tavu vārdu. 

3. Ne vien ar zobenu uzvar kaujās: 

daudz lielākas lietas paveic ar prātu. 

Tavs modrais gars būs tavs labākais 

ierocis! 

4. Ar maigumu un lēnprātību tu iegūsi 

vairāk nekā ar varu. 

 

26. KAZAS ZĪME 

1. Tu iegūsi tikai vidēju laimestu dzīves 

loterijā. 

2. Tavs liktenis ieslēgts šaurās robežās. 

Tu vēlētos auļot ar hipodroma zirgu, bet 

esi pieticīgs un apmierināts, ja vari 

kulties uz priekšu ar vecu kleperi! Vai 

arī: Tu vēlētos iegūt labu piena govi, bet 

esi apmierināts ar kazu! 

3. No nabadzības un aizmirstības tu uz-

strādāsies līdz spīdošam stāvoklim. 

4. Klusi tu iesi savu skumjo dzīves ceļu. 

 

27. JUNONAS PLANĒTA, Spogulis 

1. Dzīve kaisa pār tevi savas skaistākās 

balvas, pasaule rādās tev saules mirdzu-

mā. 

2. Ar savu skaistumu, garu un tikumu tu 

uzvarēsi. 

3. Iedomība un baudkāre tev kaitē. Pa-

viršība un greznība tev laupa laimi. 

4. Vai! Tam cilvēkam, kas grib tikai val-

dīt, bet nekad kalpot! Viņa laime 

sašķīdīs kā māla krūze. 

 

28. RIETEKLIS 



1. Vislabākais un laimīgākais nāk pie 

tevis vēlā stundā. Zvaigznes tev ir 

vēlīgākas nekā saule. 

2. Tu esi dzimis zem laimīgas zvaigznes! 

3. Nemeklē tumsu kā negodīguma un 

divkosības apsegu. Spodrā zvaigžņu 

gaisma tevi nodod! 

4. Tava zvaigzne norietēs, nakts iestā-

sies ap tevi. 

 

29. KOMĒTA 

1. Tavs liktenis līdzīgs komētai: Tu iz-

nirsi no tumsas, mirdzēsi īsu brīdi 

pasaulē un atkal pazudīsi naktī un 

aizmirstībā. 

2. Tu iegūsi slavu mākslā. Visas acis 

sekos tavai mirdzošajai augšupejai. Tu 

spoži spīdēsi pie mākslas debesīm! 

3. Tevi vilina malduguns. Neseko tai! Tā 

tevi novedīs purvā. 

4. Tava mīla līdzīga komētai: uzliesmos 

un izdzisīs. 

 

30. MĀKOŅI 

1. Tavu laimes sauli aizklās mākoņi. 

2. Tevi nomoka sīkas rūpes un aptumšo 

tavas dienas. 

3. Nebīsties, ja pār tevi brāžas negaisi 

un vētras. Tie aizdzīs mākoņus, kas 

aizklāj sauli. Pēc pārciestām bailēm un 

rūpēm tevi apmirdzēs divkārša laime. 

4. Lietus nes svētību! Daudzām asarām 

tu rasināsi sava mūža vēlo ražu. 

 

31. ATĒNAS PALLĀDAS PLANĒTA, 

Pūce 

1. Visi zina un slavē tavu gudrību. Tev 

būs pietiekoši daudz prāta, lai 

nepaļautos uz cilvēkiem. 

2. Tu dari daudz lieka un nederīga 

darba, kas tev nenesīs nekāda labuma. 

3. Tevi nemīl tava mūžīgā saīguma un 

sapīkuma dēļ. Nebēdz gaismas un jaut-

rības! 

4. Vislielākā manta ir ass prāts. Tas 

uzvar pasauli! 

 

32. NEPTUNA PLANĒTA, Trijzaris 

1. Ūdens atnesīs tev laimi un veselību. 

2. Sieviete, kam horoskopā šī zīme, ap-

precēs jūrnieku un dzīvos ļoti laimīgi. Vī-

rietim būs sevišķa laime kuģniecībā. 

3. Tev draud lielas briesmas no ūdens, 

tikai ar lielām mokām varēs glābt tavu 

dzīvību. 

4. Sargies no ūdens! Tur pazudīs tava 

laime! 

 

33. JUPITERA PLANĒTA,  

Zibeņi un šķēpi 

1. Tu iegūsi lielu iespaidu un varu. Dau-

dzi paklausīs tavai gribai un drebēs, kad 

tu uzmetīsi viņiem skatienu. 

2. Nevalkā velti savu stāvokli! Tārps 

lokās, kad viņu min ar kāju, un slepenībā 

visur glūn ienaidnieks. 

3. Tev dota liela vara pār cilvēku sirdīm. 

Tavu acu zibeņi iededzina liesmas un 

liek tev uzvarēt pat tur, kur tu nealksti 

uzvaras. 

4. Tavs nelokāmais lepnums un 

varaskāre spiež tevi uz darbiem, kas 

paātrina tavu bojāeju. 

 

34. PŪĶA ZĪME 

1. Sievietes, ko tu sastopi savā ceļā, ir 

maigas un labas. Lai Dievs nedod, ja 

būtu otrādi! 

2. Ienaids un rūgtas ķildas tev celsies 

kādas sievietes (vīrietim — sievietes) 

dēļ, kura saindēs tavu mūžu. 

3. Naidnieki un skauģi sagādās tev grū-

tus brīžus un traucēs tavu laulības 

mieru. 

4. Tu saķildosies ar mīlamu cilvēku, bet 

izlīgums būs ļoti salds. 

 

35. CERERAS PLANĒTA, Vārpas 

1. Tev smaidīs laime vairāk laukos nekā 

pilsētā. 

2. Tavs čaklums tevi vedīs dzīvē uz 

priekšu. Tu sēsi graudus un ievāksi 

vārpas. 

3. Negaidot tu nokļūsi laukos. Tu man-

tosi vai nopirksi mājas, kurās piedzīvosi 

gan labas, gan ļaunas dienas.  

4. Tev smaida klusa, mierīga laime, bet 

tu maldīsies lielpilsētas troksnī un 

aizslēgsi pats savu paradīzi. 

 

36. VESTAS PLANĒTA Uguns 

1. Tevī kvēlo svēti, augsti ideāli, Tu 

centies pēc cēliem mērķiem. Tavs 

pavards degs gaiši, un tavs nams būs 

svētības pilns. 

2. Tu mīli kvēli un kaislīgi, bet liesmas, 

ko tu iededzini, ir kā elles sārts, kura 

priekšā lido eņģeļi raudādami. 

3. Sargies no ugunsgrēka! Uguns tev 

atnesīs nelaimi un šausmas. Biedini arī 

savus bērnus no šī naidīgā elementa. 

4. Tu lolo sirdī slepenu mīlu. Tā izplēnēs 

pelnos, tavs mīlas sapnis būs vientulībā 

izsapņots. 

 

37. AUSEKLIS 

1. Rīta stundai zelts mutē! Taisni tev 

šīs zvaigznes stari sola kvēlu laimi. 

2. Viss labais un laimīgais nāk pie tevis 

gaišā dienas laikā. 

3. Jautri laiki, priecīgas dzīres stāv tev 

priekšā. Seko savai labajai zvaigznei! 

4. Zem skaistuma un jaunības zvaigznes 

tu staro visspožāk! Glabā savu 

skaistumu, jo tas ir tavs vienīgais 

kapitāls. 

 

38. ZEMESLODE 

1. Tu mācīsies pazīt plašo pasauli un 

slavēsi Dieva brīnumus. 

2. Tavs vārds ies tālu pa pasauli. 

Rūpējies, lai tam būtu laba skaņa, jo arī 

noziedznieku vārdi skan tālu un liek 

nodrebēt šausmās. 

3. Tu izbaudi visu, ko var sniegt pasaule 

— skumjas un priekus, sāpes un līksmi. 

Tevi ātri nogurdinās pārmaiņu pilnā 

dzīve. 

4. Tu iepazīsies ar pasauli tikai no viņas 

ļaunākās un bēdīgākās puses un ilgosies 

to klusā vientulībā nicināt. 

 

39. URĀNS, Smilšu pulkstenis 

1. Katra stunda rāda, cik niecīga un pār-

ejoša tava dzīve. Izmanto to gudri! 

2. Ļauni darbi guļ kā milži pie debesu 

durvīm. 

3. Nenes savu laimi un ciešanas uz tirgu! 

Ļaudis ņirgājas par tevi un samin dubļos 

tavas svētākās jūtas. 

4. Ja gribi darīt labu, nekavējies un 

dari tūlīt. Rau, kā stundas skrien! 

 

40. PEGAZA ZĪME 

1. Tevi sargā labais gars un nes 

svētajos Parnasa augstumos. 

2. Tu pūlies veltīgi. Panākumu nebūs. 

3. Tavs asais prāts atradīs izeju, un 

zelta lietus nolīs pār tevi. 

4. Daiļās mūzas stāvējušas pie tava 

šūpuļa, un tavs talants apgaros pasauli. 

 

41. NAMS 

1. Tavā namā smaidīs laime, tā 

iemītnieki būs veseli un jautri. 

2. Tava nākošā māja būs ļoti viesmīlīga 

un iecienīta. Tu rīkosi lielas dzīres, un 

visi vienā mutē teiks un slavēs tevi. 

3. Tava izpriecu kāre, tev pašam par 

nelaimi, atsvešinās tevi no mājām. 

4. Lišķīgi un savtīgi draugi ieperināsies 

tavā mājā un izpostīs tavu labklājību. 

 

42. LIRAS ZĪME 

1. Ar dziesmām tu aizgrābsi sirdis un 

nodibināsi savu laimi. 

2. Tu iedomājies, ka tev ir talants, un 

dzenies pēc nepareiza mērķa. 

3. Tu daudz rūpēsies par mākslām un 

izpelnīsies lielu atzinību. 

4. Tu mīli prieku un jautrību, dejas un 

spēles. Svētlaimīgas melodijas visu mūžu 

skanēs tavā dzīvē. 

 

43. VĒRŠA ZĪME 

1. Citi izmanto tavas darbaspējas un 

liek tev vilkt smagu jūgu. 



2. Tava nepiekāpība un stūrgalvība ir 

klintis, pret kurām bieži sašķīdīs tava 

laime turpmākā dzīvē. 

3. Tu ienīsti un vajā nevainīgu cilvēku un 

nodari tam smagu netaisnību, jo vēl ar-

vien dāvā uzticību viņa apmelotājiem. 

4. Pret dzeloni nevar karot! Esi 

pacietīgs un nes savu jūgu! 

 

44. BLAKUSMĒNESS DIONA, Putns 

ar zaru 

1. Viss ir mīla un dzīvība tavā tuvumā. 

2. Tevi mīl, un tu to nemaz nemani! 

3. Ļoti drīz tu saņemsi dāvanu, kas lie-

cinās par dārga cilvēka mīlu. 

4. Tev sūta puķes un cer, ka Tu saproti 

puķu valodu. 

 

45. BLAKUSMĒNESS HIPERIONS, 

Nauda 

1. Tu iegūsi lielu bagātību un abām ro-

kām grābsi naudu! 

2. Lielais laimests loterijā. 

3. Tu saņemsi negaidīti lielu mantojumu. 

4. Tev nav laimes naudas lietās. Tu 

cietīsi lielus zaudējumus, tevi apzags un 

apkrāps. Tu neatstāsi lielu mantojumu. 

 

46. SILĪTES ZĪME 

1. Tavus labos darbus bagātīgi atalgos. 

Tu darīsi labu kādam bērnam, kas Tev 

vēlāk visu ar augļu augļiem atlīdzinās. 

2. Daudz bērnu, daudz darba un rūpju, 

bet arī daudz prieka un laimes. 

3. Nomet drīzāk bērna autus un iegūsti 

patstāvību! Neļauj citiem uzmesties tev 

par aizbildņiem! 

4. Skumja bija tava bērnība un jaunība, 

toties pilnīgāka laime gaida vēlākā dzīvē. 

 

47. LAUVAS ZĪME 

1. Tu ej neatlaidīgi uz savu mērķi, un 

katrs līdzeklis tev šķiet labs un atļauts. 

2. Tu spēlēsi lielu lomu sabiedrībā un 

piešķirsi visur savu toni. Tas sagādās 

daudz skauģu. 

3. Tu dosi iemeslu neglītām baumām. 

Būs liels skandāls, un sabiedrība gribēs 

gāzt tevi. Tas viņai tomēr neizdosies. 

4. Izšķirošā brīdī tu parādīsi daudz 

drosmes un iegūsi vispārēju apbrīnu un 

ievērību. 

 

48. GULBJA ZĪME 

1. Tu atšķiries ar savu skaistumu un 

laipnību kādā ceļojumā, un ar to iekarosi 

ļoti ievērojama cilvēka sirdi. 

2. Tu piedzīvosi romantisku mīlas 

dēkuun pēc vairākām cīņām un 

sarežģījumiemiegūsi mīlamo cilvēku. 

3. Tev patīk klaiņot pa pasauli, un tev 

nav laika nodibināt pašam savu mājvietu. 

Vēlāk tu to nožēlosi. 

4. Mīla mirs Tavā sirdī kā gulbis un 

izskanēs saldās dziesmas. 

 

49. KĀPNES 

1. Tu kāpsi augstu godā un bagātībā. 

2. Tu neatskatīdamies dodies kalnup. 

Sasniegsi mērķi, lai tad jo dziļāk kristu 

lejā.  

3. Cilvēku labvēlība un labas izredzes 

mudina tevi. Ļoti drīz sasniegsi savu 

mērķi. 

4. Pret tevi vērpj intrigas. Viltīgi draugi 

nomelno tevi un tiecas tev slepeni darīt 

ļaunu. Tu godīgi pildi savu pienākumu, 

bet velti — viņi tevi nomāks! 

 

50. ANDROMEDAS ZĪME, Klintis 

1. Tu esi bez vainas, bet ciet 

pārestību.Nezūdies — glābējs tuvojas! 

2. Tu nāksi sakaros ar tiesu un 

piedzīvosi baiļu un rūpju pilnas dienas. 

3. Vieglprātīgam solim būs ļaunas sekas 

tavā dzīvē — būs daudz jācieš un jārai-

zējas. 

4. Mīla nesīs tev ciešanas. 

 

51. MEDŪZAS GALVA 

1. Tev stāv priekšā lielas raizes, bet 

liktenis vēl laikus novērsīs visas ļaunās 

sekas. 

2. Tev būs jāpiedzīvo rūgti maldi. Cil-

vēks, kas tev liekas ļoti mīļš un godīgs, 

izrādīsies viltīgs un nodevīgs. 

3. Tu pārāk uzticies cilvēkiem. Un 

pienāks laiks, kad būs jāsūdz viņi tiesā. 

4. Starp taviem paziņām ir cilvēks, kas 

ar savu ķildīgo un viltīgo dabu tev 

sagādās daudz nepatikšanu. 

 

52. STRĒLNIEKA ZĪME 

1. Medības padarīs tavu dzīvi pievilcīgu. 

Medībās tu iepazīsies ar cilvēku, kam 

būs izšķiroša loma tavā dzīvē. 

2. Tu drīz izdarīsi meistaršāvienu ar 

Amora bultu. 

3. Tu veltīgi izšķied savu pulveri. Visas 

tavas pūles nomedīt laimes putnu paliek 

bez sekmēm. 

4. Tavs īstais elements ir sports. Tas ir 

ceļš, pa kuru ejot, atradīsi mīlamo cilvē-

ku. 

 

53. PERSEJA ZĪME, Vaiņags 

1. Spraud pie krūtīm mirtes zaru. Kāzas 

nav tālu! 

2. Liktenis gatavo tev laurus. Tu 

sasniegsi mākslas kalngalus un 

nemirstību nākamās paaudzēs. 

3. Met nost augstprātību! Šodien tavu 

galvu grezno lauri, bet rīt nebūs pat 

lauru lapas, ko pielikt pie zupas. 

4. Tavu galvu nevainagos lauri šai pa-

saulē. Tevi atzīs un slavēs tikai pēc 

nāves. 

 

54. VĒŽA ZĪME 

1. Visiem šķēršļiem par spīti tu iksi uz 

priekšu! 

2. Raižu un likstu pilns ir ceļš, kas tev 

ejams. Tu nogursi, pirms būs sasniegts 

mērķis. 

3. Tava dzīve iet vēža gaitu. Dari otrādi 

nekā līdz šim — būs labāk! 

4. Nekā neiesāc Vēža zīmē! Tad viss ies 

greizi.  

 

55. PLEJĀDU ZĪME, Sietiņš 

1. Pārāk daudz zvaigžņu vilina tevi. Tu 

nezini, kurai pievērsties, un šī 

nenoteiktība attālina tevi no laimes. 

2. Tu uzstādi mērķus, kas nav sasnie-

dzami, tu ielauzies sabiedrībā, pie kuras 

nepiederi. Tas padara tevi smieklīgu un 

mazina tavas izredzes. 

3. Laimes zvaigzne negaidot apmirdzēs 

tavu ceļu. Tu to atradīsi nemeklējot — 

laime pati iekritīs tev rokās. 

4. Skaitlis «septiņi» nozīmē tev labu. Ar 

to tu daudz ko iegūsi. Mūža gadi, kas 

dalās ar septiņi, būs tavi laimes gadi. 

 

56. VISTAS ZĪME, Perētāja 

1. Tavas dzīves īstā laime būs tavi 

bērni. 

2. Tavas rūpes par māju un saviem mī-

ļajiem tevi bagātīgi atalgos. 

3. Tava vieglprātība ir tavas nelaimes 

cēlonis. Tu izlutināsi savus bērnus un 

vēlāk cietīsi no tā. 

4. Liktenis devis Tev vislabāko, 

viskrietnāko māti, kurai Tu par daudz ko 

— jā, pat par visu — esi pateicību 

parādā. Neaizmirsti nekad savu māti! 

 

57. TRIANGULA ZĪME 

1. Tev būs visu mūžu klaiņot apkārt pa 

pasauli. Tikai glāzēm skanot un mūzikai 

šalcot, tu jutīsies labi. Tu mirsi tumšā 

naktī uz lielceļa. 

2. Tevi kairina jautrība, bet vaļība tevi 

samaitās. 

3. Tu mīli mūziku — tās saldā vara sasil-

dīs tavu nevaldāmo garu un liks 

karstajām asinīm straujāk plūstTā būt 

vienīgais mierinājums tavās bēdās. 

4. Nododies mūzikai! Ar to tu iekarosi 

pasauli! 

 

58. SVARU ZĪME 

1. Tu cīnies par patiesību un taisnību. 

Tas atnesīs tev daudz svētības dzīvē. 

2. Ar kādu mēru tu mērīsi, ar tādu tev 

atmēros. Tāpēc nebrīnies, ka tev parāda 

maz mīlas un draudzības. Tava patmīlīgā 

un cietā daba tev daudz kaitē dzīvē. 



3. Tu iepazīsies ar cilvēku no tiesnešu 

aprindām. Viņš nebūs tev vienaldzīgs. Ar 

to saistīsies daudzi notikumi tavā dzīvē. 

4. Uz tevis guļ liels traips. Noticot ļau-

nām baumām, tu apvainoji cilvēku, kura 

asaras mūžam aptumšos tavu laimi. 

Izpērc savu grēku! 

 

59. DIENVIDU KRUSTS 

1. Tavus nopelnus atzīs un algos ar 

ordeni. 

2. Liekas, ka tu starotu laimē, un tomēr 

tu nes savu krustu. Neviens nezina un 

nekad nezinās, ka tu arī raudi. 

3. Katram savs krusts jānes. Tavs 

krusts ir greizsirdība. 

4. Tevi neatstās ticība un patiesa diev-

bijība, tās tev nesīs mieru un prieku. Tu 

mierināsi citus ciešanās un spēcināsi 

drošiem vārdiem vājas sirdis. Klusībā tu 

izdarīsi lielas lietas, un Dieva žēlastība 

būs ar tevi un tavu namu. 

 

60. VEGAS ZĪME, Lilija 

1. Šķīsta un neaptraipīta ir tava dzīve. 

Cilvēku acis noskatās ar apbrīnu uz tevi. 

2. Tu izliecies! Tavi tikumi nav tik lieli, 

kā tu tos izrādi. Tavā mīlas kausā ložņā 

indīgs tārps. 

3. Mācies ciest un nesūroties! Rozei ir 

ērkšķi, lilijai — nav, mīla sit brūces, 

ticība izdziedina. 

4. Apzinies savu vērtību un cel droši 

galvu gaisā pāri nezālēm, kas tevi nomāc! 

 

61. AUNA ZĪME 

1. Tavi pasākumi ir pārāk pārdroši un 

nenosvērti. Tu lec par augstu, un 

izbailes sagrābj Tavu sirdi. 

2. Ātri un strauji tu dodies uz mērķi. 

Neviens šķērslis nav Tev par grūtu, 

neviena aiza par platu. Tavi panākumi ir 

garantēti. 

3. Uzmanies! Liktenis kā mednieks ar 

suņiem stāv aiz tevis un vēro tevi. 

4. Jautri un bez rūpēm tu ej caur dzīvi 

un nedomā par nākotni. Pietaupi laikus, 

lai nediena tevi nepārsteidz pēkšņi! 

 

62. SATURNA BLAKUSMĒNESS: 

TETĪDA, Pilnības rags 

1. Tu iemantosi visu, ko tava sirds vēlas. 

2. Laime, bagātība, prieks un veselība — 

līdz pat mūža beigām. 

3. Mīla tevi guldina uz rozēm, un drau-

dzība tevi apsargā, tev nāks laime no 

citu labvēlības. 

4. Laime uzsmaida tev, bet tikai uz īsu 

laiku! 

 

63. ŪDENSVĪRA ZĪME, Enkurs 

1. Tu esi cietis traģēdiju, bet nedomā, 

ka jau viss zaudēts. Ceri uz nākotni! 

Cerība neatstās Tevi kaunā. 

2. Tu nepacietīgi gaidi mīļu cilvēku un 

tici viņa uzticībai. Lai gan laiks velkas 

gausi, tomēr nezūdies! Viņš beidzot nāks 

pie tevis. 

3. Likteņa viļņi aprīs tavu laimes kuģīti, 

un tev būs mierīgi jāpadodas liktenim. 

4. Pēc negaisa smaida saule! Ja arī tā 

nebūs pirmā mīla, kas Tevi apmeklēs,  

tomēr tā padarīs tevi vēl laimīgāku. 

 

64. URĀNA BLAKUSMĒNESS: 

TITĀNIJA,  

Kronis, vaiņags un šķidrauts 

1. Tu pilniem malkiem dzer līksmības 

kausu, bet pielūko, ka tanī kāds 

neiepilina vērmeles! 

2. Tev ir nepastāvīga daba. Tu pārāk 

bieži iemīlies. Tā ir tava nelaime. 

3. Tevi aplido maiga jūsma un ideāli 

sapņi. Drīz tie būs galā — un tad? 

4. Tev ir apburošs izskats, bet cik ilgi? 

Noslēdz drīzāk draudzību uz visu mūžu. 

 

65. VARAVĪKSNE 

1. Tu iegūsi dvēseles mieru. To 

netraucēs ne sāpes, ne skumjas, ne ļauni 

cilvēki. 

2. Tu izlīgsi ar cilvēku, kas tev ilgu laiku 

bijis naidīgs, bet nekas vairs netraucēs 

tavu laimi. 

3. Mājas ķildas draud sadragāt Tavu 

laimi. Dari tām galu! 

4. Drīz tu iezaigosies kā varavīksne 

kāda cilvēka dvēselē. 

 

66. KASIOPEJA W 

1. Tu iepazīsi mīlas sāpes un ciešanas. 

Tev būs daudz skumju dienu, bet tas 

viss nāks tev par labu. 

2. Tavi darbi tevi pārdzīvos. Pasaule 

pieminēs tevi pēc nāves. 

3. Tu izšķied spēkus cīņā ar 

neiespējamo. 

4. Burts «V» nes tev glābiņu un laimi. 

Cilvēks, kura vārds sākas ar «V», ir Tev 

draudzīgs un nekad nesagādās nopietnas 

bažas. 

 

67. URĀNA BLAKUSMĒNESS: 

OBERONS, Tauriņš 

1. Nemirstīga ir tava dvēsele, 

nemirstīgs būs arī tavs vārds šai 

pasaulē. 

2. Tavā dzīvē būs daudz pārvērtību. Tu 

nekad nebūsi ilgi vienā vietā. 

3. Tava dzīve aizlidos puķu smaržā un 

saules zaigā. Pasaules posts nespēs 

pieķerties Taviem mirdzošajiem 

spārniem. 

4. Vai! Tauriņam, kas lido pret sveci! Arī 

tu apdedzināsi savus spārnus pie saules. 

 

68. SATURNA PLANĒTA, Sirpis 

1. Piedzīvosi sirmu un laimīgu vecumu. 

2. Sīkas kaites piemeklē tevi, sīkas 

sāpes aptumšo tavu dzīvi, bet nekas 

nopietns tev nedraud. 

3. Tava raža ir bagāta. Priecājies par 

tās svētību! 

4. Kas nesēj, nevar arī nekā pļaut. 

Pūlies, tad būs arī panākumi! 

 

69. MARSA BLAKUSMĒNESS: 

DEIMOSS, Krūze 

1. Nesātība dara tevi ļaunu. Ēd un dzer 

ar mēru! 

2. Tev drīz palīdzēs nezināms labvēlis. 

Gaidi viņu! 

3. Tu alksti mīlas. Nav vairs ilgi jāgaida, 

tava svētlaime ir tuvu. 

4. Arī visstiprākā krūze reiz saplīst. 

Tava sāncenša viltība drīz būs visiem 

redzama. 

 

70. VALZIVS ZĪME 

1. Neatsakies no lielā darba, kas tevi 

gaida — tu to godam veiksi! 

2. Laimīgi izglābsies no lielām briesmām. 

3. Tu pazaudēsi un nekad vairs 

neatradīsi zaudēto.  

4. Tev drīz būs dzīres. Sagatavo 

mielastu un liec galdā vīnu un cepešus. 

 

71. MARSA BLAKUSMĒNESS: 

FOBOSS, Lāpa 

1. Iedegsies kara lāpa. Tava dzimtene 

gūs uzvaru un godu, visi tavi mīļie 

atgriezīsies sveiki mājās. 

2. Nemierīgi un ļauni laiki stāv tev 

priekšā. Cīņa būs grūta, bet ne tev, ne 

tavam īpašumam nenotiks nekas ļauns. 

3. Vai, tev! Cīņa sitīs tev brūces,un 

uguns tevi dedzinās! 

4. Nāves eņģelis nolieks lāpu, un tā no-

dzisīs. 

 

72. KARAVĀLES ZĪME 

1. Tavi sāncenši uzbruks tev, bet tu ar 

drosmi un spēku tos visus satrieksi. 

2. Brutāls cilvēks pūlas ar liekuļotu laip-

nību tevi pievilt un pazudināt. 

3. Tu strauji un neapsvērti ej uz savu 

mērķi. Vāles trieciens, ko tu gribi dot, 

sadragās tavu paša laimi. 

4. Ja esi lakta — stāvi mierā! Ja esi 

veseris — tad sit! Izmanto vērīgi 

situāciju, tā tu daudz ko dzīvē panāksi. 

 

 

 

Sagatavoja Pestelis 


